От 24.01.2022г.№ 6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИКОРШУНОВСКОЕ                                     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ  РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ
МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
В целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденных постановлением Правительства Иркутской области от 16 января 2020 года № 16-пп, на основании постановления администрации Коршуновского сельского поселения № 4 от 24.01.2022г.  «Об утверждении перечня мероприятий проектов народных инициатив» руководствуясь  пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 61 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Коршуновского муниципального образования,

 постановляю:

1.Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 330 000,00 (триста тридцать тысяч) рублей.

2.Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 330000,00 (триста тридцать тысяч ) рублей, в том числе за счёт  средств:

             - субсидии из областного бюджета в сумме 300 000,00 руб.

             - бюджета муниципального образования          30 000,00 руб.

    3.Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет муниципального образования на 2022 год.

         4.Опубликовать постановление в информационном журнале «Коршуновский Вестник »

         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Коршуновское сельского поселения                                                                                        Д.В.Округин